


8. Tedhenat kryesore lidhur me mallrat origjinale:
= Numri i dokumentave te bashkalidhura

= Numri 1 fotove te bashkalidhura

9. Informacioni specifik lidhur me mallrat e falsifikuara
* Numri i dokumentave te bashkalidhura

* Numri 1 fotove te bashkalidhura

10. Dokumente ge vertetojne faktin se aplikanti zoteron nje nga te Drejtat e Pronesise
Intelektuale:

= Numri i dokumentave te bashkalidhura

11. Bashkangjitur do te gjeni deklaraten e marjes persiper te shperblimit te demit e
parashikuar ne piken 119/4(5) te VKM Nr 205, Dt 13.04.1999 te ndryshuar me VKM
Nr 547, Dt 01.05.2008

12. Ndonje informacion tjeter ne zoterim te mbajtesit te se drejtes (p.sh.)

a) Vendi ose Vendet e prodhimit:

Numri i dokumentave te bashkalidhura

b) Rruget e perdorura nga trafikuesit:

Numri [ dokumentave te bashkalidhura

¢) Ndryshimet teknike midis mallrave origjinale dhe atyre te fallsifikuara:
Numri I dokumentave te bashkalidhura

d) Informacion tjeter i nevojshem:
Numri I dokumentave te bashkalidhura

13. Data/Muayji/Viti i depozitimit te aplikimit:
Vendi

Firma dhe vula e aplikantit




